
PACHET PAL SI ACCESORII

I.D.: 90823765

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.591,66 RON - 12.591,66 RON

Descriere: 1 / PAL MEL ALBASTRU (2.8X2.07)-KASTAMONU - 4 buc x 357.14 lei = 1428.57 lei 2 / CANT ABS 0.4 MM - 348 ml x 2.52 lei = 877.31 lei 3 / PAL MEL ALB PERLAT (2.8X2.07X18)-KASTAMONU - 7 buc x 251.26 lei = 1758.82 lei 4 / PFL MELAMINAT ALB (HDF ALB) - 14 buc x 79.83 lei = 1117.65 lei 5 / BALAMA ARIPI PLANE - 40 buc x 0.84 lei = 33.61 lei 6 / EUROSURUB 7X50 - 2000 buc x 0.17 lei = 336.20 lei 7 / HOLSURUB 3.5X16 MM - 2 cut x 29.41 lei = 58.82 lei 8 / HOL. 4X18-SURUBTRADE - 1 cut x 32.77 lei = 32.77 lei 9 / HOL. 4X30-SURUBTRADE - 1 cut x 39.50 lei = 39.50 lei 10 / HRANICLEAN LAMAIE 1L - 1 buc x 37.82 lei = 37.82 lei 11 / PAL MEL EKO ALB CALCAR PERLAT (2.8X2.07)-KASTAMONU - 24 buc x 251.26 lei = 6030.25 lei 12 / BALAMA APLICATA 3D+AMORT.(TEKO) - 200 buc x 4.20 lei = 840.34 lei
